О внесении изменений в постановление акимата города Костаная от 13 июня 2016 года
№ 1377 "Об установлении перечня категорий граждан, пользующихся
физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за
исключением инвалидов, а также размеров льгот"

Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 14 марта 2023 года
№ 434. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 15 марта
2023 года № 9942
      Акимат города Костаная ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Костаная "Об установлении перечня постановление
категорий граждан, пользующихся физкультурно-оздоровительными услугами
бесплатно или на льготных условиях, за исключением инвалидов, а также размеров
льгот" от 13 июня 2016 года № 1377 (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 6535) следующие изменения:
      1)  постановления изложить в новой редакции:заголовок
      "Об установлении перечня категорий граждан, пользующихся
физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за
исключением лиц с инвалидностью, а также размеров льгот";
      2)  указанного постановления изложить в новой редакции:пункт 1
      "Установить прилагаемый Перечень категорий граждан, пользующихся
физкультурно-оздоровительными услугами бесплатно или на льготных условиях, за
исключением лиц с инвалидностью, а также размеров льгот, согласно приложению к
настоящему постановлении";
      3) заголовок  указанного постановления изложить в следующей приложения
редакции:
      "Перечень категорий граждан, пользующихся физкультурно-оздоровительными
услугами бесплатно или на льготных условиях, за исключением лиц с инвалидностью,
а так же размеры льгот".
      2. Государственному учреждению "Отдел культуры, развития языков, физической
культуры и спорта акимата города Костаная" в установленном законодательством
Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;
      2) размещение настоящего постановления на интернет - ресурсе акимата города
Костаная после официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Костаная.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Костаная М. Жундубаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан